
UCHWAŁA NR L/417/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 21 kwietnia 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

zlokalizowanego w obrębie ulic: II Armii Wojska Polskiego - Zabobrze w Bolesławcu 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 

142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, oraz z 2008r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241) oraz art.14 ustawy z dnia 27 

marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, Zmiany: Dz. U. 

z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 

319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 88 oraz z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, 

poz. 1413)  

uchwala się, co następuje:

§ 1.  1. Prezydent Miasta Bolesławiec przystąpi do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu zlokalizowanego w obrębie ulic: II Armii Wojska Polskiego - Zabobrze w Bolesławcu. 

2. Granica obszaru objętego planem, o którym mowa w ust. 1, określona jest na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Bolesławiec, który zobowiązuje się  do wykonania 

wszystkich czynności określonych w art.17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 ze zm.) rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego, w celu ustalenia przeznaczenia terenów w mieście oraz określenia sposobów 

ich zagospodarowania i zabudowy.  

2. Na podstawie wykonanej analizy dotyczącej zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany planu miejscowego 

obszarów zlokalizowanych w mieście Bolesławiec i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań  z ustaleniami 

studium, stwierdzono celowość przystąpienia do sporządzenia planu dla przedmiotowego obszaru.  

Zakres zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec obejmuje obszar położony 

przy ulicy Zabobrze, na terenie, którego powiększona zostanie funkcja powierzchniowej eksploatacji i składowania 

kruszywa. Tereny te obecnie stanowią  obszar upraw rolnych. Jest on położony z dala od zabudowań mieszkalnych, 

obok istniejącego wyrobiska. Zmieniony zostanie również przebieg ul. Zabobrze przy ul. II Armii Wojska Polskiego, 

poprzez korektę  układu komunikacyjnego. Korekta ta umożliwi służbom miejskim na bardziej funkcjonalne 

zaprojektowanie skrzyżowania obu dróg. Wnioskodawcami zmian w zapisach planu miejscowego były osoby fizyczne 

oraz Urząd Miasta Bolesławiec.  

3. Przeprowadzenie zmiany planu będzie realizowane ze środków budżetowych przyznanych na rok 2010. Podjęcie 

uchwały nie powoduje skutków finansowych dla Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

PŻ/PŻ  

Załącznik do uchwały Nr L/417/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik graficzny 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

 

ID: XQYYY-LDQWC-ROQNJ-YJHAG-GPNNG. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR L/417/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 21 kwietnia 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

zlokalizowanego w obrębie ulic: II Armii Wojska Polskiego - Zabobrze w Bolesławcu 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 

142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, oraz z 2008r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241) oraz art.14 ustawy z dnia 27 

marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, Zmiany: Dz. U. 

z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 

319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 88 oraz z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, 

poz. 1413)  

uchwala się, co następuje:

§ 1.  1. Prezydent Miasta Bolesławiec przystąpi do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu zlokalizowanego w obrębie ulic: II Armii Wojska Polskiego - Zabobrze w Bolesławcu. 

2. Granica obszaru objętego planem, o którym mowa w ust. 1, określona jest na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Bolesławiec, który zobowiązuje się  do wykonania 

wszystkich czynności określonych w art.17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 ze zm.) rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego, w celu ustalenia przeznaczenia terenów w mieście oraz określenia sposobów 

ich zagospodarowania i zabudowy.  

2. Na podstawie wykonanej analizy dotyczącej zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany planu miejscowego 

obszarów zlokalizowanych w mieście Bolesławiec i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań  z ustaleniami 

studium, stwierdzono celowość przystąpienia do sporządzenia planu dla przedmiotowego obszaru.  

Zakres zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec obejmuje obszar położony 

przy ulicy Zabobrze, na terenie, którego powiększona zostanie funkcja powierzchniowej eksploatacji i składowania 

kruszywa. Tereny te obecnie stanowią  obszar upraw rolnych. Jest on położony z dala od zabudowań mieszkalnych, 

obok istniejącego wyrobiska. Zmieniony zostanie również przebieg ul. Zabobrze przy ul. II Armii Wojska Polskiego, 

poprzez korektę  układu komunikacyjnego. Korekta ta umożliwi służbom miejskim na bardziej funkcjonalne 

zaprojektowanie skrzyżowania obu dróg. Wnioskodawcami zmian w zapisach planu miejscowego były osoby fizyczne 

oraz Urząd Miasta Bolesławiec.  

3. Przeprowadzenie zmiany planu będzie realizowane ze środków budżetowych przyznanych na rok 2010. Podjęcie 

uchwały nie powoduje skutków finansowych dla Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

PŻ/PŻ  

Załącznik do uchwały Nr L/417/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik graficzny 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

 

ID: XQYYY-LDQWC-ROQNJ-YJHAG-GPNNG. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR L/417/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 21 kwietnia 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

zlokalizowanego w obrębie ulic: II Armii Wojska Polskiego - Zabobrze w Bolesławcu 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 

142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, oraz z 2008r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241) oraz art.14 ustawy z dnia 27 

marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, Zmiany: Dz. U. 

z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 

319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 88 oraz z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, 

poz. 1413)  

uchwala się, co następuje:

§ 1.  1. Prezydent Miasta Bolesławiec przystąpi do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu zlokalizowanego w obrębie ulic: II Armii Wojska Polskiego - Zabobrze w Bolesławcu. 

2. Granica obszaru objętego planem, o którym mowa w ust. 1, określona jest na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Bolesławiec, który zobowiązuje się  do wykonania 

wszystkich czynności określonych w art.17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 ze zm.) rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego, w celu ustalenia przeznaczenia terenów w mieście oraz określenia sposobów 

ich zagospodarowania i zabudowy.  

2. Na podstawie wykonanej analizy dotyczącej zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany planu miejscowego 

obszarów zlokalizowanych w mieście Bolesławiec i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań  z ustaleniami 

studium, stwierdzono celowość przystąpienia do sporządzenia planu dla przedmiotowego obszaru.  

Zakres zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec obejmuje obszar położony 

przy ulicy Zabobrze, na terenie, którego powiększona zostanie funkcja powierzchniowej eksploatacji i składowania 

kruszywa. Tereny te obecnie stanowią  obszar upraw rolnych. Jest on położony z dala od zabudowań mieszkalnych, 

obok istniejącego wyrobiska. Zmieniony zostanie również przebieg ul. Zabobrze przy ul. II Armii Wojska Polskiego, 

poprzez korektę  układu komunikacyjnego. Korekta ta umożliwi służbom miejskim na bardziej funkcjonalne 

zaprojektowanie skrzyżowania obu dróg. Wnioskodawcami zmian w zapisach planu miejscowego były osoby fizyczne 

oraz Urząd Miasta Bolesławiec.  

3. Przeprowadzenie zmiany planu będzie realizowane ze środków budżetowych przyznanych na rok 2010. Podjęcie 

uchwały nie powoduje skutków finansowych dla Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

PŻ/PŻ  

Załącznik do uchwały Nr L/417/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik graficzny 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

 

ID: XQYYY-LDQWC-ROQNJ-YJHAG-GPNNG. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ChruszczS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/39F234E5-8450-481A-9379-78BDCA92CDAB/Zalacznik1.pdf

